
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/172/2017 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym we wsi Wysychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Zabrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/244/2010 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie nadania 

nazw ulic drogom publicznym we wsi Wysychy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212 poz. 7105): 

1) § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ulica Przelotowa – droga na działce nr ew. 248;”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ulica Jeżynowa – droga na działce nr ew. 341;”; 

3) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ulica Spacerowa – droga na działkach nr ew.: 309/5, 309/7, 309/12;”; 

4) § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) ulica Leśna – droga na działkach nr ew.: 229/6, 230/7, 231/10, 232/10, 233/2, 234/35, 234/37, 

235/4, 236/1, 236/5, 237/1, 237/12, 238/6, 238/8, 239/15, 239/17, 239/19, 240, 241/14, 241/16, 242/4, 

243/4, 244/6, 247/1, 247/11, 247/35, 247/37, 249/1, 250/1, 251/4, 252/3, 254/5, 254/7, 254/9, 256/1, 

258/17, 258/19, 258/21, 258/23, 258/25, 260/5, 262/1, 264/1, 271/1, 273/1, 275/1, 279/5, 281/1, 283/3, 

285/3, 285/4, 287/3, 290/1, 292/5, 294/1, 296/1, 298/1, 300/1, 302/1, 304/1, 409/1, 411/1 i 421/1;”; 

5) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabrodzie: 

Janusz Marian Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3061


		2017-03-30T12:38:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




